apud omnes homines concilietis, quasi ea, quae mittuntur Deo, calumnietur, & calculo iudicioque exploret, qui alii quid donant. Nemo enim amplius donare quidquam temere audebit, si sciat, non admissurum esse Deum, quod non prius Delphis *admittendum* videatur. Ac Pythius quidem iustum iam de donario suffragium tulit. Si enim odisset Phalarin, aut munus illius abominaretur, facile illi erat medio in Ionio illud, cum ipsa navi, quae vehebat, demergere. Verum ille contra per serenitatem uti traiicerent, ut aiunt, ipsis tribuit, & salvi ad Cirrham uti appellerent. Qua re etiam manifestum est, admitti ab eo monarchae pieratem. Oportet autem vos quoque eadem decernere, & adiicere hunc taurum reliquis templi ornamenti. Omnia enim absurdissimum fuerit, magnifici adeo muneris Deo missi auctorem, damnans ex templo suffragium referre, &

μισθὸν κομίσασθαι τῆς εὐσεβείας, τὸ πεκρόθατο μηδὲ
 6 τοῦ ἀνατιθέντος ἄξιος. Οἱ μὲν οὖν τάνατοί μοι ἐγνωκός,
 καθάπερ ἐκ τοῦ Ἀκράγαντος ἀρτὶ καταπεπλευκός,
 σφαγάς τινας, καὶ βίας, καὶ ἀρταγάς, καὶ ἀπαγω-
 γὰς ἐτραγώδει τοῦ τυράννου, μόνον οὐκ αὐτόπτης γεγε-
 νησθατο λέγων, ὃν ὥσμεν οὐδ' ἄχρι τοῦ πλοίου ἀποδεδη-
 μηκότα. χρὴ δὲ τὰ μὲν τοιαῦτα, μηδὲ τοῖς πεπονθέντας
 φάσκουσι πάντα πιστεύειν διηγουμένοις. ἀδηλον γὰρ εἰ
 ἀληθῆ λέγουσιν, οὐχ ὅπως αὐτοὺς, ἀ μὴ ἐπιστάμεθα,
 7 κατηγορεῖν. Εἰ δ' οὖν τι καὶ πέπρακται τοιοῦτον ἐν Σι-
 κελίᾳ, τοῦτ' οὐ Δελφοῖς ἀναγκαῖον πολυπραγμονεῦν,
 εἰ μὴ ἀντὶ ιερέων ἦδη δίκαιοτάται εἶναι ἀξιούμενον καὶ δέον-
 θύειν, καὶ τὸ ἄλλα θεραπεύειν τὸν Θεὸν, καὶ συγκατι-
 θέντας, εἰ πέμψειε τις, σκοποῦντες καθήμεθα, εἴ τινες τῶν
 8 ὑπὲρ τὸν Ἰόνιον δικαίως η ἀδίκιας τυρανοῦνται. Καὶ τὰ

mercedem hanc religionis suae habere, ut ne dignus qui-
 dēm sit habitus, qui aliquid donet. Ille quidem, qui con-
 traria mihi decrevit, quasi qui Agri gento modo huc ap-
 pulerit, caedes quasdam, & vim factam, & rapinas, & ab-
 ductiones tyranni tragicā oratione retulit, tantum non vi-
 sa a se narrari dicens; quem tamen neque ad navem us-
 que peregrinatum esse novimus. Oportet autem talia ne-
 his quidem, qui se passos esse dicunt, omnino credere nar-
 rantibus; cum, utrum vera dicant, incertum sit: nedum
 ut ipſi, quae non certo scimus, accusemus. Utrum igitur
 tale quidquam in Sicilia factum sit, hoc Delphis necesse
 non est studiose quaerere; niſi pro sacerdotibus iam iudi-
 ces esse postulamus; & cum maſtare nos oportebat, &
 reliquum Dei cultum peragere, & una ponere donaria, ſi
 quis mittat, ſedemus diſceptaturi, ſi qui trans Ionium ma-
 re iuste aut iniuste tyrannidem gerant. Aliorum quidem